
1 
 

附件 

 

九龍城區議會會見市民計劃 

Kowloon City District Council 

“Meet the Public Scheme” 

 

2025年輪值表 

Duty Roster of 2025 

 
紅磡社區會堂地址：九龍紅磡庇利街 42號九龍城政府合署一樓 

Hung Hom Community Hall address: Conference Room, 1/F, Kowloon City 

Government Offices, 42 Bailey Street, Hung Hom, Kowloon 

 

日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
1月 2日(四) 

2 Jan (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

林博議員 

Mr LAM Pok 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

1月 9日(四) 

9 Jan (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

1月 16日(四) 

16 Jan (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

1月 23日(四) 

23 Jan (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

2月 6日(四) 

6 Feb (Thur) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

2月 13日(四) 

13 Feb (Thur) 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

2月 20日(四) 

20 Feb (Thur) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

2月 27日(四) 

27 Feb (Thur) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

 

3月 6日(四) 

6 Mar (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 
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日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
3月 13日(四) 

13 Mar (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

3月 20日(四) 

20 Mar (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

 

林博議員 

Mr LAM Pok 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

3月 27日(四) 

27 Mar (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

4月 3日(四) 

3 Apr (Thur) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

4月 10日(四) 

10 Apr (Thur) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

4月 17日(四) 

17 Apr (Thur) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

4月 24日(四) 

24 Apr (Thur) 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

5月 8日(四) 

8 May (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

林博議員 

Mr LAM Pok 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

5月 15日(四) 

15 May (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

5月 22日(四) 

22 May (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

5月 29日(四) 

29 May (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

6月 5日(四) 

5 Jun (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

6月 12日(四) 

12 Jun (Thur) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

6月 19日(四) 

19 Jun (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 
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日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
6月 26日(四) 

26 Jun (Thur) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

7月 3日(四) 

3 Jul (Thur) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

7月 10日(四) 

10 Jul (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

7月 17日(四) 

17 Jul (Thur) 

林博議員 

Mr LAM Pok 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

7月 24日(四) 

24 Jul (Thur) 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

7月 31日(四) 

31 Jul (Thur) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

8月 7日(四) 

7 Aug (Thur) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

8月 14日(四) 

14 Aug (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

8月 21日(四) 

21 Aug (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

8月 28日(四) 

28 Aug (Thur) 

林博議員 

Mr LAM Pok 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

9月 4日(四) 

4 Sep (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

9月 11日(四) 

11 Sep (Thur) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

9月 18日(四) 

18 Sep (Thur) 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

9月 25日(四) 

25 Sep (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 
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日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
10月 2日(四) 

2 Oct (Thur) 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

10月 9日(四) 

9 Oct (Thur) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

10月 16日(四) 

16 Oct (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

 

林博議員 

Mr LAM Pok 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

10月 23日(四) 

23 Oct (Thur) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

10月 30日(四) 

30 Oct (Thur) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

黃文港議員 

Mr WONG Man-

kong 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

11月 6日(四) 

6 Nov (Thur) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-

lei, Vivian 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

11月 13日(四) 

13 Nov (Thur) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-

hung 

11月 20日(四) 

20 Nov (Thur) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-

shing 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG 

Yuen-ting 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-

yin 

11月 27日(四) 

27 Nov (Thur) 

林博議員 

Mr LAM Pok 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-

wah 

12月 4日(四) 

4 Dec (Thur) 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-

wah 

張景勛議員 

Mr CHEUNG 

King-fan 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

12月 11日(四) 

11 Dec (Thur) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan 

ULLAH 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-

chung 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

12月 18日(四) 

18 Dec (Thur) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-

yeung 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-

kwan 

 
會見市民計劃(下稱「計劃」)之前兩小時內，如天文台發出八號或以上熱帶氣旋警告信號或黑色

暴雨警告或政府宣布極端情況，或上述情況在計劃之前兩小時仍然有效，當天計劃將取消。 

 
在計劃期間，如天文台發出八號或以上熱帶氣旋警告信號或政府宣布極端情況，當值議員會立刻

停止會見，當天計劃亦會取消；如天文台發出黑色暴雨警告，當值議員會按情況決定是否繼續。  
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啟德社區會堂地址：九龍啟德協調道 3號啟德社區會堂 

Kai Tak Community Hall address: Conference Room, Kai Tak Community 

Hall, 3 Concorde Road, Kai Tak, Kowloon 

 

日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
1月 7日(二) 

7 Jan (Tue) 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-yin 

1月 14日(二) 

14 Jan (Tue) 

張景勛議員 

Mr CHEUNG King-fan 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

1月 21日(二) 

21 Jan (Tue) 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

1月 27日(一) 

27 Jan (Mon) 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG Yuen-ting 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-hung 

2月 11日(二) 

11 Feb (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-wah 

2月 18日(二) 

18 Feb (Tue) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan ULLAH 

2月 25日(二) 

25 Feb (Tue) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

3月 4日(二) 

4 Mar (Tue) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

林博議員 

Mr LAM Pok 

3月 11日(二) 

11 Mar (Tue) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

3月 18日(二) 

18 Mar (Tue) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

3月 25日(二) 

25 Mar (Tue) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-lei, 

Vivian 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

4月 1日(二) 

1 Apr (Tue) 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-chung 

張景勛議員 

Mr CHEUNG King-fan 

4月 8日(二) 

8 Apr (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

4月 15日(二) 

15 Apr (Tue) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

林博議員 

Mr LAM Pok 

4月 22日(二) 

22 Apr (Tue) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-wah 

4月 29日(二) 

29 Apr (Tue) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan ULLAH 

5月 6日(二) 

6 May (Tue) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-lei, 

Vivian 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

5月 13日(二) 

13 May (Tue) 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-chung 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-yin 
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日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
5月 20日(二) 

20 May (Tue) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

5月 27日(二) 

27 May (Tue) 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-hung 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG Yuen-ting 

6月 3日(二) 

3 Jun (Tue) 

張景勛議員 

Mr CHEUNG King-fan 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-wah 

6月 10日(二) 

10 Jun (Tue) 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

6月 17日(二) 

17 Jun (Tue) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

6月 24日(二) 

24 Jun (Tue) 

林博議員 

Mr LAM Pok 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

7月 8日(二) 

8 Jul (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

7月 15日(二) 

15 Jul (Tue) 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG Yuen-ting 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

7月 22日(二) 

22 Jul (Tue) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-lei, 

Vivian 

7月 29日(二) 

29 Jul (Tue) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-chung 

8月 5日(二) 

5 Aug (Tue) 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

劉婉燕議員 

Ms LAU Yuen-yin 

8月 12日(二) 

12 Aug (Tue) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

林博議員 

Mr LAM Pok 

8月 19日(二) 

19 Aug (Tue) 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-wah 

張景勛議員 

Mr CHEUNG King-fan 

8月 26日(二) 

26 Aug (Tue) 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan ULLAH 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-hung 

9月 2日(二) 

2 Sep (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

9月 9日(二) 

9 Sep (Tue) 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

9月 16日(二) 

16 Sep (Tue) 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

9月 23日(二) 

23 Sep (Tue) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

梁婉婷議員 

Ms LEUNG Yuen-ting 

9月 30日(二) 

30 Sep (Tue) 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-lei, 

Vivian 

張景勛議員 

Mr CHEUNG King-fan 

10月 14日(二) 

14 Oct (Tue) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

利哲宏議員 

Dr. Rizwan ULLAH 
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日期 

Date 

當值區議員 

Members on duty 
10月 21日(二) 

21 Oct (Tue) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

10月 28日(二) 

28 Oct (Tue) 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-hung 

11月 4日(二) 

4 Nov (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

何華漢議員 

Mr HE Huahan 

11月 11日(二) 

11 Nov (Tue) 

丁健華議員 

Mr TING Kin-wa 

陳治華議員 

Mr CHAN Chi-wah 

11月 18日(二) 

18 Nov (Tue) 

林博議員 

Mr LAM Pok 

吳奮金議員 

Mr NG Fan-kam 

11月 25日(二) 

25 Nov (Tue) 

潘國華議員 

Mr PUN Kwok-wah 

賴彥宗議員 

Mr LAI Yin-chung 

12月 2日(二) 

2 Dec (Tue) 

黃文港議員 

Mr WONG Man-kong 

吳寶強議員 

Mr NG Po-keung 

12月 9日(二) 

9 Dec (Tue) 

馮務君議員 

Ms FUNG Mo-kwan 

關浩洋議員 

Mr KWAN Ho-yeung 

12月 16日(二) 

16 Dec (Tue) 

黃馳議員 

Mr WONG Chi 

黃文莉議員 

Ms WONG Man-lei, 

Vivian 

12月 23日(二) 

23 Dec (Tue) 

李超宇議員 

Mr LEE Chiu-yu 

左滙雄議員 

Mr CHO Wui-hung 

12月 30日(二) 

30 Dec (Tue) 

林德成議員 

Mr LAM Tak-shing 

林博議員 

Mr LAM Pok 

 
 

會見市民計劃(下稱「計劃」)之前兩小時內，如天文台發出八號或以上熱帶氣旋警告信號或黑色

暴雨警告或政府宣布極端情況，或上述情況在計劃之前兩小時仍然有效，當天計劃將取消。 

 
在計劃期間，如天文台發出八號或以上熱帶氣旋警告信號或政府宣布極端情況，當值議員會立刻

停止會見，當天計劃亦會取消；如天文台發出黑色暴雨警告，當值議員會按情況決定是否繼續。  

 


